Šalys, remdamosi Sutarties nuostatomis sudaro šį susitarimą dėl papildomų darbų (toliau – Susitarimas), 
kuriuo susitaria dėl toliau nurodytų sąlygų: 

1. Šalys susitaria dėl papildomų darbų atlikimo ir jų apmokėjimo: 

1.1. viso papildomų darbų kaina su PVM yra 50.718,90 Eur (penkiasdešimt tūkstančių septyni šimtai 
aštuoniolika eurų, 90 ct); 

1.2. papildomų darbų kaina be PVM yra 41.916,45 Eur (keturiasdešimt vienas tūkstantis devyni šimtai 
šešiolika eurų, 45 ct); 

1.3. 21 proc. PVM yra 8.802,45 Eur (aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai du eurai, 45 ct). 

2. Šalys susitaria dėl neatliekamų (atsisakomų) darbų kainos: 

2.1. viso neatliekamų (atsisakomų) darbų kaina su PVM yra 67.347,05 Eur (šešiasdešimt septyni 
tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt septyni eurai, 05 ct); 

2.2. neatliekamų (atsisakomų) darbų kaina be PVM yra 55.658,72 Eur (penkiasdešimt penki 
tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai, 72 ct); 

2.3. 21 proc. PVM yra 11.688,33 Eur (vienuolika tūkstančių šeši šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai, 
33 ct). 

2. Dėl aukščiau šiame Susitarime nurodytų sąlygų Sutarties kaina sumažėja toliau nurodyta suma: 
16.628,15 Eur (su PVM) suma. Galutinė Sutarties kaina yra: 32.481.186,35 Eur (su PVM). 

3. Šalys susitaria, kad dėl papildomų darbų nėra suteikiamas papildomas darbų atlikimo terminas.